Usr: Supervisor

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Indicadores de Postura Fiscal

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (ll=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (11 =1 - 11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 11l + V)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

del 01/abr./2024 al 30/jun./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$20,940,127.04
$20,940,127.04
$0.00
$20,940,127.04
$20,940,127.04
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 12/jul./2024
hora de Impresion | 12:55 p. m

Devengado

$5,086,277.20
$5,086,277.20
$0.00
$6,114,312.42
$6,114,312.42
$0.00

-$1,028,035.22

Devengado

-$1,028,035.22
$0.00
-$1,028,035.22

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$5,086,277.20
$5,086,277.20
$0.00
$5,626,460.38
$5,626,460.38
$0.00

-$540,183.18

Recaudado / Pagado

-$540,183.18
$0.00
-$540,183.18

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



